Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 13 de mayo de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

INDESA HOLDINGS, CORP

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

BONOS
BANISI, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
ASSA
INDH
UNEM
UNEM

HIPO0412500320X
BANEO0362501119F
BANEO0362501119F
HMET06750005201
HMET06750005201
HMET0675000420H
HMET06750005201
HMET06750005201

HIPO0437500521Q
PRIV0425000520G
PRIV0425000420F

BANI0525000422H
CFPAQ775000424P
GBAN0675000599C

FVALOR

375

50

700

1,000

3,270

1,000

350

4.125% 26-MAR-2020 1
3.625% 8-NOV-2019 1
3.625% 8-NOV-2019 1
6.75% 8-MAY-2020 1
6.75% 8-MAY-2020 1
6.75% 30-ABR-2020 1
6.75% 8-MAY-2020 1
6.75% 8-MAY-2020 1
4.375% 10-MAY-2021 1
4.25% 7-MAY-2020 1
4.25% 23-ABR-2020 1
5.25% 17-ABR-2022 1
7.75% 26-ABR-2024 1
6.75% 29-MAY-2099 1
667,806.239

Valor Nominal

$40,121.25
$5,347.50

$ 74,893.00
$101,250.00
$ 25,309.80
$ 37,500.00
$13,125.00

$10,000.00

$ 40,000.00

$ 2,000,000.00
$100,000.00
$31,000.00

$ 200,000.00
$90,000.00
$50,000.00

$9,000.00
$ 24,000.00
$100,000.00

$100,000.00
$231,000.00
$900,000.00

$ 687,200.00

Valor

Negociado

$40,121.25
$5,347.50

$ 74,893.00
$101,250.00
$ 25,309.80
$ 37,500.00
$13,125.00

$10,000.00

$ 40,000.00

$ 2,000,000.00
$100,000.00
$31,000.00

$ 200,000.00
$90,000.00
$50,000.00

$9,000.00
$ 24,000.00
$100,000.00

$100,000.00
$231,000.00
$900,000.00

$ 687,200.00

Precio por
Unidad

$106.99
$106.95
$106.99
$101.25
$7.74
$37.50
$37.50

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%
100%

$1.02904
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

CABLE ONDA, S.A.

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

AESC0625001123A 6.25%  25-NOV-2023 1
CONDO0575000925A 5.75%  3-SEP-2025 1
DOLP0700001024A 7% 27-0CT-2024 1
DOLP0700001024A 7% 27-0CT-2024 1
HCAI0700000623A 6.5% 30-SEP-2021 1
CFPAO81PREFA 8.1% 16,000
FGIN 24,400
FGIN 96,618
FGIN 16,742
FGIN 142,950
FGIN 19,290
PBFA 438,353.124
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
RPMAO0300000923A 3% 29-SEP-2023 1
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

VALOR TRANSADO

$2,521,000.00

$2,521,000.00

$ 133,000.00 $ 133,000.00
$1,373,917.10 $1,374,251.54
$ 16,000.00 $ 15,200.00
$297,546.55 $297,546.55

$1,392,734.73
$ 6,040,000.00

$1,392,734.73
$ 6,096,540.00

$11,774,198.38

$11,830,272.82

$2,708.00
$17,000.00
$ 30,000.00
$50,000.00
$43,209.10

$ 16,000.00

$ 25,249.12
$99,999.63
$17,361.45
$147,924.66
$19,999.87
$ 395,000.00

$1,890,000.00

$ 150,000.00
$ 2,500,000.00
$1,500,000.00

$2,748.62
$17,210.80
$ 30,000.00
$49,975.00
$43,317.12

$ 15,200.00

$25,249.12
$99,999.63
$17,361.45
$147,924.66
$19,999.87
$ 395,000.00

$1,910,790.00

$ 149,250.00
$2,520,000.00
$1,516,500.00

101.5%
101.24%
100%
99.95%
100.25%

$0.95

$1.0348
$1.035
$1.037
$1.0348
$1.0368
$0.9011

101.1%

99.5%
100.8%
101.1%
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